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Miljöpolicy 
Denna policy riktar sig till alla anställda i koncernen Malung-Sälens Elverk AB och är antagen efter 
beslut i styrelsen 2025-09-22. Med företaget avses i följande dokument samtliga bolag som ingår 

koncernen Malung-Sälens Elverk AB.  
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Syfte 
Malung-Sälens Elverks koncern ska aktivt arbeta för att göra Malung-Sälens kommun till en hållbar 
kommun att verka, bo och vistas i. Vi ska tillhandahålla tjänster och lösningar som driver 
utvecklingen framåt. Miljöarbetet ska vara förebyggande och leda till ständiga förbättringar. 
Myndigheternas lagar, förordningar och beslut är ett minimikrav.  

Med miljöarbete syftar Malung-Sälens Elverk på vår lokala miljö, men även den globala. En viktig 
del i miljöarbetet är minskad klimatpåverkan. Vi ska skydda och bevara den unika miljö vi verkar i 
för framtida generationer. 

Ansvar 
Varje anställd har en viktig roll i att minska vår miljöpåverkan. Samtliga anställda ansvarar för 
efterlevnad och utveckling av vårt miljöarbete. Samordning och tillsyn av miljöarbetet leds av 
Miljö- & hållbarhetsansvarig.  

Vår miljöpolicy innebär att: 

− Bolaget skall följa gällande miljölagstiftning samt övriga krav och försöka överträffa dessa. 
− Miljöarbetet ska vara en integrerad del i verksamhet och planering, med ett systematiskt 

och kontinuerligt arbetssätt. 
− Vi ska värdera långsiktiga miljöåtgärder och optimera vår resursanvändning. 
− Miljömedvetenhet ska genomsyra det dagliga arbetet. 
− Personalens miljömedvetenhet ska öka genom fortlöpande information och utbildning. 
− Kunder och leverantörer ska stimuleras att utveckla miljöarbetet i sina egna verksamheter. 
− Bolaget ställer sig bakom de nationella målen kring nettonollutsläpp och ska arbeta för att 

uppnå dessa. 
− Resultaten av miljöarbetet ska redovisas öppet. 

Aktivt arbete 
Miljöpolicyn genomförs praktiskt genom att mål, krav och riktlinjer sätts upp. Vi arbetar 
tillsammans med våra leverantörer så att vi gemensamt kan uppnå bolagets ställda miljökrav. 

Arbetet följs upp regelbundet och utvärderas. Resultatet redovisas i vår hållbarhetsredovisning 
årligen. Vi delar våra framsteg inom miljöarbetet löpande genom interna möten och information, 
så att alla ser effekten av vårt gemensamma arbete. 
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